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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Innowacja jest kobietą

Fundacja Kobiety Nauki zaprasza młode badaczki-wynalazczynie do wzięcia udziału w konkursie pod
hasłem innowacja jest kobietą, którego celem jest wyłowienie innowacyjnego autorskiego (lub
współautorskiego) rozwiązania technologicznego lub koncepcji wdrożenia opracowanego już
rozwiązania.
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Nagrodą dla zwyciężczyni będzie promocja konkursowego innowacyjnego rozwiązania
podczas Międzynarodowego Salonu Wynalazków i Innowacyjnych Technologii
ARCHIMEDES 2013 w Moskwie w dniach 2-5 kwietnia 2013r.
Fundatorem nagrody jest, partner Polskiej Sieci Kobiet Nauki, Agencja Promocyjna Inventor Sp.
z o.o.

Uczestniczki proszone są o przygotowanie posteru naukowego prezentującego proponowane
rozwiązanie.
Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 10. marca.
Wymagane dokumenty:

- CV z uwzględnieniem dotychczasowych osiągnięć naukowych,
- krótki opis projektu (do 1 strony),
- opis implementacji (do 1 strony),

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: kontakt@kobietynauki.org

Źródło: www.kobietynauki.org
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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